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BA0009Kód: JEDVELAkronym:

8.0 PlatnýStav: 01.12.2006Platnost od:
ČNBZdroj: ing.Zámečníková / odb. 714Garant:

100

200

600

700

950

CZK

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Verze:

metr čtverečný

rok

kus

osoba

procento

Koruna česká

Kód Název položky

Jednotky veličinNázev:

P0009 Jednotka veličiny
Použití číselníku v parametrech:

Základní nebo odvozené jednotky fyzikálních či ekonomických veličin.
Charakteristika:

Poznámka:


	Číselník

